



## **مدیریت و پیگیری خوب باعث کسب رتبه برتر استان تهران توسط انجمن حمایت از زندانیان شهرستان شد**

سرپرست فرمانداری اسلامشهر با بیان اینکه مدیریت و پیگیری خوب باعث کسب رتبه برتر استان تهران توسط انجمن حمایت از زندانیان شهرستان شد گفت: آزادسازی ۲۲۸ زندانی جرائم غیر عمد مالی در سال گذشته اتفاق کم نظیری بود که شایسته تجلیل است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر نوراله طاهری در جلسه مجمع عمومی انجمن حمایت از زندانیان شهرستان با بیان مطلب فوق اظهار داشت: انجمن اسلامشهر با درآمدهای پایدار محدود و بضاعت کمتری که نسبت به سایر شهرستان های استان تهران برخوردار است، توانسته با مشارکت خیرین اقدامات قابل توجهی را در زمینه آزاد سازی زندانیان جرائم غیر عمد مالی و حمایت از خانواده زندانیان انجام دهد.

وی ضمن قدردانی از تلاش های دادستان اسلامشهر که ریاست انجمن حمایت از زندانیان را نیز برعهده دارد، افزود: ایجاد درآمد پایدار برای این انجمن و فراهم ساختن زمینه اشتغال برای زندانیان رای باز با مشارکت اعضای مجمع عمومی انجمن می تواند به تداوم موفقیت های این مجموعه و ارائه خدمات خدایسندانه به جامعه هدف کمک شایانی کند.

رئیس انجمن حمایت از زندانیان اسلامشهر نیز در سخنانی با بیان اینکه انجمن اسلامشهر بین ۱۴ انجمن فعال شهرستان های استان تهران رتبه نخست را کسب کرده، گفت: الحمدلله این موفقیت با کمک های خیرین عزیز به دست آمده و در اقدامات حمایتی انجمن از هیچ منبع مالی دولتی استفاده نشده است.

سعید دوستی نژاد با بیان اینکه در سال ۱۴۰۲ با پیگیری هایی که انجام شد ۶۰ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد مالی از زندان آزاد شدند، ادامه داد: با پیگیری هایی که انجام شد و مشارکت خیرین در سال گذشته ۲۲۸ زندانی جرائم غیر عمد مالی از زندان آزاد شدند که رشد سه برابری داشت.

وی با اشاره به اینکه ۶۷۵ خانواده زندانی تحت پوشش انجمن نیز کمک بسته های معیشتی، کیف و کفش، لوازم التحریر و... دریافت کردند، گفت: مشاوره های مختلف خانوادگی و آموزش های مهارتی نیز به خانواده های تحت پوشش ارائه شد.

دادستان اسلامشهر ادامه داد: امیدواریم بتوانیم در سال جاری زمینه اشتغال ۳۰۰ نفر از زندانیان رای باز را در واحدهای مختلف تولیدی و صنعتی بویژه واحدهای تولید کیف و کفش شهرستان را فراهم کنیم.

گفتنی است در این جلسه از اعضای مجمع عمومی و تعدادی از خیرین شهرستان تجلیل به عمل آمد.

همچنین در این جلسه مبلغ مورد نیاز برای آزادی یکی از زندانیان جرائم غیر عمد مالی اسلامشهر که به علت بدهی ۴۸۰ میلیون تومانی ۱۱ سال در زندان بود تامین شد.

